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1. Erzeugung und Versand 
(im Berichtsmonat) 

a) Flächenleder 

an Fertigleder 

Erzeugung Versand 

Erzeugnis 

1 000 qm 

im Berichtsmonat 

1 000 OM 1 000 qm 

Oberleder 

aus Kalbfellen 

aus Rindhäuten 

chromgegerbt 

kombiniert oder vegetabilisch gegerbt 

aus Roßhäuten 

aus Ziegen- und Zi ekel fei len 

aus sonstigen Häuten und Fellen 

983,0 

113,7 

586,0 

182,9 

•a) 

44,9 

.a) 

27 566,6 

4 206,8 

16 256,2 

3 724,1 

.a) 

1 630,7 

.a) 

1 060,5 

122,8 

601,4 

213,7 

.a) 

66,8 

•a) 

Futterleder 

aus Schaf- und Lammfellen 

aus Ziegen- und Zickel fei len 

aus sonstigen Häuten und Fellen 

159,0 

92,3 

2,1 

64,6 

2 628,4 

1 525,7 

31,5 

1 071,2 

155,5 

91,9 

2,3 

61,3 

Sonstige Flächenleder 

Vachettenleder 

Polsterleder 

Feinleder für die Lederwarenherstellung 

aus Großviehhäuten und Kalbfellen 

aus Kleintierfellen 

Handschuhleder 

1 026,9 

81,9 

325,1 

93.3 

81,8 

65.4 

25 811,1 

2 528,1 

9 486,6 

2 362,4 

1 617,7 

2 010,6 

1 050,2 

106,0 

317,6 

93,0 

83,0 

58,7 

Bekleidungsleder 

aus Großviehhäuten und Kalbfellen 

aus Kleintier fei len 

Technische Flächenleder 

ASA-Leder 

Geschirr- und Blankleder 

37,9 

62.5 

53,2 

68,8 

43.6 

826,6 

2 042,7 

1 432,5 

823,1 

1 253,2 

40.4 

62,3 

53,1 

72.5 

50,8 

Sonstige nicht genannte Flächenleder 

auch Hautpergament 

1) Leder für Arbeiterschutzartikel 

113,4 1 427,6 112,8 
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■ 1. Erzeugung und Versand an Fertigleder 
(im Berichtsmonat) 

b) Flächenleder (umgerechnet in t) und Gewichtsleder 

Erzeugnis 

t 

Flächenieder 

(umgerechnet in t) 

Erzeugung 

im Berichtsmonat 

Versand 

1 000 OM t 

Oberleder 

Futterleder 

Sonstige Flächenleder 

Gewichtsleder 

Unterleder 
(Sohl-, Brandsohl- und Rahmenleder) 

F abrikationsvacheleder 

Schnittervacheleder 

Langsam grubengegerbte Unterleder 

Flexibelspaltleder ' 

Rahmen1eder 

1 263,3 

176,4 

1 272,1 

347,5 

216,8 

26,2 

.a) 

74,9 

•a) 

27 566,6 

2 628,4 

25 811,1 

2 907,1 

1 776,7 

297,1 

.a) 

516,6 

•a) 

1 339,7 

172,1 

1 319,8 

229.2 

107.2 

28,1 

•a) 

66,9 

.a) 

Sonstige Gewichtsleder 

Tr ei bri emen 1 eder 

Technische und sonstige nicht 
genannte Gewichtsleder 

Insgesamt 

30,2 

15,8 

14,4 

3 089,5 

389.7 

185.8 

203.9 

59 302,9 

28,4 

13,8 

14,6 

3 089,2 
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2. Erzeugung an Fertigleder 
nach Monaten 

Erzeugni3 

1973 1974 

Juni Juli Juni Juli 

1 OOO qm 

Flächenleder 

Oberleder 
aus Kalbfellen 
aus Rindhäuten 

chromgegerbt 
koabi ni ert oder vegetabi 1 i sch gegerbt 

aus RoQhäuten 
aus Ziegen- und Zickel fei len 
aus sonstigen Häuten und Fellen 

Futterleder 

aus Schaf- und Lammfellen 
aus Ziegen- und Zickel fei len 
aus sonstigen Häuten und Fellen 

Sonstige Flächenleder 
Vachettenleder 
Polsterleder 
Feinleder für die Lederwarenherstellung 

aus Großviehhäuten und Kalbfellen 
aus Kleintierfellen 

Handschuhleder 
Bekleidungsleder 

aus Großviehhäuten und Kalbfellen 
aus Kleintierfellen 

Technische Fläohenleder 
ASA-Leder 1) 
Geschirr- und Blankleder 
Sonstige nioht genannte Flächenleder 

auch Hautpergament 

Flächenleder 

(umgerechnet in t) 

Oberleder 

Futterleder 

Sonstige Flächenleder 

1 019,9 894,2 

151.5 121,3 

442.3 384,2 
274,0 259,7 

.a) .a) 
107,0 89,6 

.a) .a) 

214,1 137,2 

147.9 73,7 
10,2 9,9 
56,0 53,6 

1 191,6 970,0 

101.5 79,7 
367,8 284,7 

70,0 53,1 
140.4 89,1 

90.1 99,5 

46,0 23,5 
71,4 78,1 
78.1 52,5 
81.9 82,5 
49,6 48,7 

94,8 78,6 

Tonnen 

1 244,5 1 089,4 

176,0 141,1 

1 248,9 990,3 

Gewichtsleder 

Unterleder 
(Sohl-, Brandsohl- und Rahmenleder) 

Fabrikationsvacheleder 
Schnittervaoheleder 
Langsam grubengegerbte Unterleder 
Flexibeispaltleder 
Rahmen1eder 

378.6 295,2 

211.7 173,5 

27,6 16,1 
.a) .a) 

93,0 76,8 
.a) .a) 

Sonstige Gewichtsleder 

Treibriemenleder 
Technische und sonstige nicht genannte 

Gewichtsleder 

Insgesamt 

66,1 34,3 

14,7 13,5 

51,4 20,8 

3 114,1 2 550,3 

1) Siehe Fußnote Seite 3. 

891.4 

128.4 

494.4 
159.3 

.a) 
59.4 
.a) 

145,0 

98.2 

1,6 
45.2 

1 177,4 

121.3 
370,6 

88.4 
102,1 
75.4 

50.6 
70,1 
59.6 
82.6 
40.5 

116,2 

1 133,1 

147,3 

1 326,6 

342,2 

210,7 

27>1 
• a) 

81,0 
.a) 

75.5 

13.5 

62,0 

3 024,7 

983,0 

113,7 

586,0 

182,9 
.a) 

159,0 

92.3 

2,1 
64,6 

1 026,9 

81.9 
325,1 

93.3 
81,8 
65.4 

37.9 
62.5 
53,2 
68,8 
43.6 

113,4 

1 263,3 

176,4 

1 272,1 

347,5 

216,8 2y 
7!i) 
30,2 

15,8 

14,4 

3 089,5 

Januar bis Juli 

1973 1974 

7 610,2 6 826,2 

1 003,9 897,1 

3 254,0 3 657,4 
2 065,8 1 439,7 

•a) .a) 
941,6 413,3 

.a) .*) 

1 613,3 1 325,3 

1 067,4 782,1 
76,4 28,5 

469.5 514,7 

8 977,5 8 305,8 

823.3 745,5 
2 794,4 2 691,0 

547.6 704,4 
913.2 746,0 
719,5 506,1 

349.4 327,8 
642.5 449,7 
472.7 493,0 
580.5 561,9 
410.3 328,1 

724,1 752,3 

9 239,0 8 606,2 

1 563,6 1 279,2 

9 374,3 9 370,0 

2 915,5 2 440,7 

1 441,1 1 438,3 

219.1 195,5 
.a) .a) 

937,5 591,0 
.a) .a) 

399,7 342,3 

92,6 94,1 

307.1 248,2 

23 492,1 22 038,4 
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3. Versand an Fertigleder 
nach Monaten 

Erzeugnis 

1973 1974 

Juni Jul 1 Juni Juli 

Januar bis Juli 

1973 1974 

1 OOO qm 

Flächenleder 

Oberleder 
aus Kalbfellen 
aus Rindhäuten 

chrongegerbt 
kombiniert oder vegetabi-li sch gegerbt 

aus RoGhäuten 
aus Ziegen- und Zickel fei len 
aus sonstigen Häuten und Folien 

940,7 

140.5 

402.6 

243.1 

..) 
110.1 

.a) 

918,6 

113,2 

848.5 1 060,5 7 309,0 7 119,6 

112.6 122,8 891,0 936,5 

341,0 

332,1 

•a) 

473,1 601,4 
153,6 213,7 

.a) .a) 
59,0 66,8 

.a) .a) 

3 138,5 3 774,6 
2 006,8 1 520,7 

.a) .a) 
927,5 466,4 

.a) .a) 

Futterleder 

aus Schaf- und Lammfellen 
aus Ziegen- und Zickel feilen 
aus sonstigen Häuten und Fellen 

201,9 149,1 147,7 

146,0 72,3 98,6 

10,1 9,7 1,7 
45,8 67,1 47,4 

155,5 1 601,5 1 356,3 

91,9 1 052,8 802,5 
2,3 78,8 29,4 

61,3 469,9 524,4 

Sonstige Flächenleder 
Vachettenleder 
Polsterleder 
Feinleder für die Lederwarenherstellung 

aus GroGviehhauten und Kalbfellen 
aus Kleintierfellen 

Handschuhleder 
Bekleidungsleder 

aus Großviehhiijten und Kalbfellen 
aus Kl eintierfüllen 

Technische Flächesleder 
ASA-Leder 1) 
Geschirr- und Bl/nkieder 
Sonstige nicht genannte Flächenleder 

auch Hautpergament 

1 136,6 

96.2 
342,2 

68.3 
139,7 
87.3 

44.3 
69.4 
78,2 
85,8 
38.6 

86.6 

920.1 

78,0 
260.2 

54.8 
88,1 
88,2 

24,2 
78.8 
51.4 
81.4 
37,6 

77.4 

Flächenleder 
(umgerech.net in t) 

Tonnen 

161,6 1 050,2 

122,1 106,0 
359.2 317,6 

89.3 93,0 
101,5 83,0 
77.4 58,7 

51,0 40,4 
69.6 62,3 
58,9 53,1 
83.6 72,5 
38.7 50,8 

110.3 112,8 

8 696,2 8 461,9 

806.5 796,9 
2 697,8 2 7 24,1 

550,8 706,2 
910.6 743,7 
699.6 555,5 

347.7 330,9 
643,2 449,5 
465.6 490,4 
580,1 568,4 
330.6 331,0 

663.7 765,3 

Oberleder 

Futterleder 

Sonstige Flächenleder 

1 144,9 1 103,8 1 080,5 

164,6 153,1 150,0 

1 190,1 938,7 1 332,1 

1 339,7 8 8%,4 9 001,8 

172,1 1 557,6 1 295,6 

1 319,8 9 086,3 9 4%,8 

Gewichtsleder 

Unterleder 
(Sohl-, Brand3ohl- und Rahmenleder) 

Fabrikationsvacheloder 
Schnittarvachcledar 
Langsam grubengegerbte Unterleder 
Fl e.xi bei spal tl oder 
Rahmen lecler 

305,3 284,3 

160,5 138,7 

25,1 19,1 
• a) .«) 

92,7 82,6 
.a) .a) 

325,5 229,2 

184,0 107,2 
25,6 28,1 

•a) .a) 
84,4 66,9 

.a) .a) 

2 689,4 2 350,4 

1 283,1 1 254,9 

237,3 261,0 
.a) .a) 

917,7 564,9 
.a) .a) 

Sonstige Gewichtsleder 

Trcibric.iicnleder 
Technische und sonstige nicht genannte 

Gewichtsloder 

65,9 33,8 

12.4 12,6 

53.5 21,2 

73.4 28,4 

11.5 13,8 

61,9 14,6 

404,8 335,2 

89,8 87,0 

315,0 248,2 

Insgesamt 2 870,8 2 513,7 2 961,5 3 089,2 22 634,5 22 479,8 

1) Siehe Fußnote Seite 3 
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4. Erzeugung und Versand an Fertigleder nach Ländern 
a) Flächenleder 

Erzeugung Versand 

Land im 

1 000 qm 

ßerichtsmonat 

1 000 DM 1 000 qm 

Schleswig-Holstein und Niedersachsen 

Nordrhein-Westfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

Bundesgebiet 

Oberleder 

.a) 

•a) 

22,4 

.a) 
549,0 

•a) 

983,0 

•a) 

• a) 
739,9 

.a) 

14 458,6 

•a) 

27 566,6 

.a) 

•a) 
22,6 

.a) 

611,1 

.a) 

1 060,5 

Schleswig-Holstein und Niedersachsen 

No rdrhein-Westfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

Bundesgebiet 

Futterleder 

•a) 

•a) 

32.3 

.a) 
60.4 

.a) 

159,0 

•a) 

•a) 

535,0 

• a) 
981,2 

•a) 

2 628,4 

•a) 

•a) 

33,3 

.a) 
56,6 

•a) 

155,5 

Schleswig-Holstein und Niedersachsen 

Nordrhein-Westfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

Bundesgebiet 

Sonstige Flächenleder 

40,8 

469.8 

71.8 

61.3 

342,8 

40.4 

1 026,9 

925,3 40,6 

11 259,5 448,8 

1 376,1 100,6 

1 490,5 66,1 

9 512,2 353,3 

1 247,5 40,8 

25 811,1 1 050,2 

Schleswig-Holstein und Niedersachsen 

Nordrhein-Westfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

Bundesgebi et 

Insgesamt 

72,9 

667.1 

126,5 

80,3 

952.2 

269,9 

2 168,9 

1 991,7 

16 584,7 

2 651,0 

1 818,8 

24 952,0 

8 007,9 

56 006,1 

72,7 

636,9 

156,5 

86,1 

1 021,0 

293,0 

2 266,2 
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4. Erzeugung und Versand an Fertigleder nach Ländern 

b) Flächenleder (umgerechnet in t) und Gewichtsleder 

Land 

t 

Erzeugung 

im Berichtsmonat 

Versand 

1 000 DM t 

Schleswig-Holstein und NiederSachsen 

Nordrhein-Westfal en 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

Bundesgebiet 

Schleswig-Holstein und Niedersachsen 

Nordrhein-Westfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

Bundesgebiet 

Oberleder 

• a) 

•a) 

14,8 

•a) 

681.9 

.a) 

1 263,3 

Futterleder 

•a) 

•a) 

15,7 

.a) 

116.9 

•a) 

176,4 

•a) 

.a) 

739,9 

•a) 

14 458,6 

•a) 

27 566,6 

•a) 

•a) 

535,0 

.a) 

981,2 

•a) 

2 628,4 

Schleswig-Holstein und Niedersachsen 

Nordrhein-Westfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

Bundesgebiet 

Sonstige Flächenleder 

62,2 

742,1 

45,6 

47.4 

356,3 

18.5 

1 272,1 

925,3 

11 259,5 

1 376,1 

1 490,5 

9 512,2 

1 247,5 

25 811,1 

Unterleder ,(Sohl-, Brandsohl- und Rahmenleder) 

Schleswig-Holstein und Niedersachsen 

Nordrhein-Weatfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

Bundesgebiet 

.a) 

23,5 

.a) 

.a) 

304.4 

•a) 

347.5 

.a) 

205,5 

• a) 

.a) 

2 456,8 

.a) 

2 907,1 

•a) 

•a) 

15,9 

.a) 

729,5 

.a) 

1 339,7 

• a) 

.a) 

16,7 

•a) 

112,3 

.a) 

172,1 

62,0 

727,3 

56,4 

48,9 

406,2 

19,0 

1 319,8 

•a) 

23,7 

.a) 

•a) 

184,8 

•a) 

229,2 
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4. Erzeugung und Versand an Fertigleder nach Ländern 

b) Flächenleder (umgerechnet in t) und Gewichtsleder 

Land 

t 

Erzeugung 

im Barichtaaonat 

Versand 

1 000 OM t 

Schleswig-Holstein und Niedersachsen 

Nordrhein-Westfa1en 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

Bundesgebi et 

Treibriemenleder 

•a) 

•a) 

.a) 

15,8 

•a) 

.a) 

•a) 

185,8 

•a) 

.a) 

.a) 

13,8 

Technische und sonstige nicht genannte Gewichtsleder 

Schleswig-Holstein und NiederSachsen 

Nordrhein-Westfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

Bundesgabi et 

Schleswig-Holstein und Niedersaohsen 

Nordrhein-Westfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

Bundesgebi et 

•a) 

14,3 

•a) 

14,4 

Insgesamt 

110,5 

1 057,6 

80,6 

65,2 

1 459,5 

316,1 

3 089,5 

.a) 

202,0 

.a) 

203,9 

1 993,6 

17 178,0 

2 706,9 

1 942,7 

27 408,8 

8 072,9 

59 302,9 

•a) 

14,5 

•a) 

14,6 

110,3 

1 028,5 

93,6 

67,2 

1 432,8 

356,8 

3 089,2 
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5. Rohwarenzugang und Einarbeitung 
a) nach Monaten 

Gattung 

1973 1974 

Juni Juli Juni Juli 

Rohwaren - Zugang 

t-Grüngewicht 

Gewichtsware 

Kalbfell« 

Rindhäut« (Zahahduta) . 

WildhSut« und Kipse 

RoOhüuta 

Sonstig« HSuta und Fall« 

932,5 

11 061,3 

1 075,3 

1 058,0 

7 903,5 

582,8 

75,9 

659,7 

9 185,4 

526,4 

64,5 

Insgesamt 13 147,6 9 620,2 10 436,0 

Stückware 

Schaf- und Laaafelle 

Schaf- und Laaaladar, yorg«g«rbt 

Ziegen-, Ziokal- und Wildfall« 

Zlagan- und Zlokalladap, vorgagarbt 

Flach- und Krlechtierhlirta 

Insgesamt 

1 000 Stück 

361.8 181,9 259,3 

184,6 158,6 290,1 

139,3 178,9 139,2 

375.8 123,6 120,5 

23,0 36,8 78,2 

1 084,5 679,8 887,3 

Gewichtsware 

Kalbfall« 

Rindhiuta (Zahahäute) 

WildhSut« und Klpa« 

Roflhiuta 

Sonstige Hiirte und Falle 

Insgesamt 

Rohwaren - Einarbeitung 

t-Grüngewicht 

I 

882,3 

8 626,2 

1 091,7 

155,0 

10 755,2 

• 827,8 

6 613,4 

893,6 

116,3 

8 451,1 

600,0 

8 810,0 

707,0 

110,8 

10 227,8 

Stückware 

Schaf- und Laaefelle 

Schaf- und Lamalader, vorgagarbt 

Ziagen-, Zickel- und Wildfelle 

Ziagan- und Ziokal1«dar,vorgagarbt 

Fisoh- und Kriachtiarhduta 

Insgesamt 

334,0 

217.3 

177,0 

333.3 

19,2 

1 080,8 

000 Stück 

284,3 301,0 

158,7 295,2 

124.2 106,9 

276.3 114,9 

15,8 52,8 

859.3 870,8 

562.5 

9 393,0 

646.5 

114,7 

10 716,7 

258,8 

198.4 

83.3 

98,6 

32.3 

671.4 

519,6 

8 076,4 

623,8' 

126,9 

9 346,7 

244.6 

171,3 

71,1 

134,9 

78,7 

700.6 

Januar bis Juli 

1973 1974 

6 078,6 4 366,2 

69 860,1 69 076,2 

7 798,7 4 487,3 

1 343,8 573,6 

85 081,2 78 503,3 

2 758,9 1 953,2 

1 455,5 1 754,7 

1 498,6 909,3 

2 878,5 921,1 

127,8 508,6 

8 719,3 6 046,9 

6 139,6 4 413,0 

66 583,5 66 396,6 

8 325,9 5 156,1 

1 062,5 663,9 

82 111,5 '76 629,6 

2 873,4 1 892,6 

1 472,6 1 737,6 

1 513,5 896,3 

3 305,6 1 124,8 

124,8 456,6 

9 289,9 6 107,9 
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5. Rohwarenzugang und Einarbeitung 

b) nach Herkunft 

Gattung 

Rohwaren 

Zugang - | Einarbeitung 
im Berichtsmonat 

Inlandsware Auslandsware Inlandsware Auslandsware 

Gewichtsware 

Kalbfelle 

Rindhäute (Zahmhäute) 
Wildhäute und Kipse 

Roßhäute 

Sonstige Häute und Felle 

Inagesamt 

Stückware 

Schaf- und Lammfelle 

Schaf- und Lammleder, vorgegerbt 

Ziegen-, Zickel- und Wildfelle 
Ziegen- und Zickeil oder, vorgegerbt 

Fisch- und Kriechtierhäute 

Insgessmt 

258,3 
7 244,5 

97,7 

7 600,5 

5,2 

0,2 

5,4 

t Grüngewicht 

304,2 224,6 
2 148,5 6 762,6 

646,5 

17,0 98,4 

3 116,2 7 085,6 
1 000 Stück 

253,6 5,7 
198,4 
83.3 1,9 
98.4 0,2 
32,3 3,9 

666,0 11,7 

c) Gewichtsware nach Ländern 
t - Grüngewicht 

295,0 
1 313,8 

623,8 

28,5 

2 261,1 

238,9 
171,3 
69,2 

134,7 
74,8 

688,9 

Rohwaren 

Land Zugang | Einarbeitung 

im Beriohtamonat 
Zugang I Einarbeitung 

in Beriohtamonat 

Schleswig-Holstein und Ntedersachsen 

Nordrhein-Westfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 
Baden- Württemberg 

Bayern 

Bundesgebiet 

Sohleswig-Holstein und Ni edersachsen 

Nordrhein-Westfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 
Bayern 

Bundesgebi et 

Schleswig-Holstein und Ni edersachsen 

Nordrhein-Westfalen 

Hessen 
Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

Bundesgebiet 

Kalbfelle 
.3 

.a, 
•a 

•a( 
•a, 
.a 

562,5 

Bindhäute (Zahmhäute) 

.a) 
3 078,8 

61,1 
•a) 

3 987,4 
1 687,6 

9 393,0 

•a) 
3 053,1 
' 52,9 

•a) 
3 393,5 
1 374,3 

8 076,4 

Wildhäute und Kipse 
•a) *i) 

284,8 161,3 

::l i 
158,0 241,4 

.a) .a) 

646,5 623,8 

Boßhäute und sonstige 
Häute und Felle 

.a) 

.a) 

.a) 

.a 
•a! 
.a 
.a 
.a, 
.a 

.al 

.a) 
•a) 

114,7 126,9 

Zugang 

.a) 
3 410,4 

76,3 
.a) 

4 649,7 
1 825,2 

10 716,7 

Insgesamt 

Ei narbei tung 

•a) 
3 267,7 

66,5 
.a) 

4 131,1 
1 596,7 

9 346,7 
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5. Rohwarenzugang und Einarbeitung 
d) Stückware nach Ländern 

1 000 Stück 

Land 

Rohwaren 

Zugang | Einarbeitung 

im Berichtsmonat 

Zugang 

im 

Rohwaren 

Einarbeitung 

Berichtsmonat 

Schleswig-Holstein und Niedersachsen 

Nordrhein-Westfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

Bundesgebi et 

Schleswig-Holstein und Niedersachsen 

Nordrhoin-Westfalen 

Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

Bundesgebiet 

Schleswig-Holstein und Niedsrsachsen 

Nordrhein-Westfalen 

Hessen 

Rneinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

Bundesgebiet 

Schaf- und Lammfelle 
Ziegen- und Zickel¬ 
leder vorgegerbt 

.a) 

•a) 

70.3 

.a) 

106.3 

•a) 

258,8 

•a) 

• a) 

76,3 

.a) 

81,6 

.a) 

244,6 

•a) 

.a) 

22,4 

31,8 

.a) 

18,2 

.a) 

.a) 

39.8 

23.9 

.a) 

24,8 

98,6 134,9 

Schaf- und Lamraleder 
vorgegerbt 

• a) 

• a) 

69.2 

52.2 

.a) 

•a) 

198,4 

•a) 

.a) 

45,4 

28,3 

.a) 

• a) 

171,3 

Ziegen-, Zickel- und 
Wildfelle 

.a) 

.a) 

.a) 

.a) 

11,0 

•a) 

83,3 

•a) 

.a) 

•a) 

.a) 

30,4 

•a) 

71,1 

Fisch- und Kriech¬ 
tierhäute 

• a) • a) 

.a) .a) 

.a) .a) 

.a) .a) 

32.3 78,7 

Insgesamt 

16,2 10,0 

66,7 80,9 

170.3 184,3 

195,6 111,4 

143.3 160,9 

79.3 153,1 

671.4 700,6 
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